IOMA_T Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

Suprrinks in da Imprensa (icial
o Istado de Ylabs Grosso

EDITAL DOS APROVADOS NO EXAME DE SELECAO PARA CREDENCIAMENTO DE ESTAGIO DO MINISTERIO PUBLICO - 2.
SEMESTRE 2015

COMARCAS DE: CUIABA, CACERES, RONDONOPOLIS, VARZEA GRANDE E DIAMANTING

O Presidente da Comissdo de Exame de Selecdo, no uso das suas atribuigtes legais e de acordo com as Resolugdes nis
02/2009-CP| & n? 04/2009-CP| e Edital de Abertura de Exame de Selecao para Credenciamentoe de Estagiarios do Ministério
Publico de Mato Grosso, publicade no Diario Oficial de 09 de novembro de 2015, pag. 179 e dia 19 de novembro de 2015, pag.
79, terna publico a relagde dos aprovados no referido exame de selecio:

COMARCA DE CUIABA

CLASSIFICACAD CANDIDATO RG. MOTA

m ;:tllslanu Fabricio Fernandes de Moraes - 1917630-9/MT 8,00

*aga reservada a pessoa com deficiéncia.

COMARCA DE CUIABA

CLASSIFICACAD CANDIDATO RG. MOTA
12 Iron Silva Muniz 13649973/MT 10,00
29 Anna Flavia Campos de Magalhdes 2292386-1/MT 9,30
3¢ Karoline da Silva Arruda 2097209-1/MT 9,00
49 Alberto Terceiro Zambonatto 2233870-5/MT 9,00
52 Rai Barbosa da silva 20922272/MT 9,00
62 Anny Isabelly Soares Vasconcelos 1854545-9/MT 8,80
7e Isabelly de Souza Moraes Costa 13057820/MT 8,80
82 stefano Roberto Guimaraes Silveira Campos Junior 19533411/MT 8,70
99 Daniela Maldonado da Silva 2408325-9/MT 8,60
102 Karoline Victdria Barreiro Costa 2441564-2/MT 8,60
11= Renan Rei da Silva Paiva 2471259-0/MT 8,50

122 Gabriela Arantes Leite 1811452-0/MT 8,20
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33¢

340

359
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Luan Mauricio da Silva Queiroz

Flavio Lucas Di Pietro Maidana

Mariana |essica Barboza Lacerda da Matta

Adrielly Cristynne dos Santos Corréa

Alexandre alex da Silva

Raniely Benites Gongalves

Fabiano Fabricio Fernandes de Moraes - PNE

Barbara Natall Botelho Rodrigues dos Santos

Lucas Blanco Bezerra

Vinicius Antanio Oliveira da Silva

Thais Cliveira Dupont

Tamires Candida Nogueira

Alrton Junior da Roza

Beatriz Pinheiro Basilio silva

Dimas Cesar da Silva Ferreira

Gabriella Borges Barbosa

Josenaldo de Lordo Novais

Hamilton Bendito Ferreira Teixeira

Jeffeyr Bruno Mascimento dos Santos

Jheniffer Caroline de Oliveira Henrigue

Flabio Vinicius Gross Milhomem

Natacha de Souza Ayesh

Vanessa de Lima Oliveira

Gabriel Passadere Hauagge dos Santos

Karoline Franciele Natt

2109895-6/MT

1380262-3/MT

2441678-9/MT

25B3338-3/MT

166909382/MT

23489057/MT

1917630-9/MT

2338886-2/MT

20767226/MT

24348287/MT

17470137/MT

2446404-0/MT

21357013/MT

2081801-7/MT

92E9T/MT

2004118-7/MT

016419%MT

106937826/PR

1833672-8/MT

131535562/PR

1634423-3/MT

2351940-1/MT

18338739/MT

218763535/MT

19996730/MT

8,20

8,10

8,10

8,05

8,05

8,05

8,00

8,00

7.80

7,75

7,70

7.60

7.60

7,55

7.50

7,45

7,40

7,40

7.40

7,30

7,30

7,25

7,20

7,20

7,20
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41¢

420
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552

569

579

582

592

602

612

622

Giovana Prado Dias

Antonio Dias da Costa

Vitiane Trindade Palmeira

Pauliana Muxfeldt do Nascimento da Silva

Pamela Fidelis Passos

Muryel de Campos Rodrigues

Camila Neves de Souza

Carlos Henrigue Warmling

Eduarda Paola Weiler de Siqueira

Jose Jonas Jesus Pereira

Juvercy Alves Gongalves Junior

Andressa Franca de Oliveira

Tais Paula Costa Leite

Bruna Gabrielle Cordeiro Tavares

Vanessa Lima de Oliveira Pereira

Valter Dimas Ferreira

Raissa Caroline Aparecida da Silva

Ana Karoline Nunes de Sigueira

Gislaine Silva Tada

Gracielle Pereira Lemes

Isadera Eugenic Zanin

Murilo Barbosa de Lima

Marilia Dioz Orione

Rodrigo Almeida da Silva

Mathalia Carolo do Nascimento

18592864/MT

10071504/MT

2632127-0/MT

1321032-7/MT

1837606-1/MT

16182901/MT

21300550/MT

19663242/MT

18392946/MT

21771502/MT

9B4232/MT

2280481-1/MT

1825464-0/MT

1873784-6/MT

1019891/RO

1568765-1/MT

16090861/MT

2292460-4/MT

24266566/MT

B31478/MT

2058493-8/MT

1718123-2/MT

1723322-4/MT

2339367-0/MT

2616141-9/MT

7,20

7,10

7,10
7,05
7,00

7.00

7,00

7.00

7.00

7,00

6,90

6,90

G,90

6,90

6,80

6,80

6,70

6,70

6,70

6,70

6,70

6,60

&,60

6,60

6,60
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g7e

Bruna Thalita dos Santos Sant'Ana

lage Campanha Lucena de Aradjo e Cunha

Patricia da Silva Pazini

Kellen Regina de Moraes

Renan Augusto do Espirito Santo Leite

Maressa de Oliveira Vogado Tavares

Kamila Fernanda D Aghetti

Luiz Felippe Morizzo Nascimento

Evillin Karen Flares da Silva

Lais Moreno Sachetti

Karine Martins da Silva

Michelle Neponoceno Ribeiro

Andre Campos Alencastro

Isabelle Cristine da Silva Santos

Leandro Donizete Goengalves da Silva

Mathalia Messias Junglaus

Thalita Silva Arena

Raul Augusto Alves

Charles Bastos da Silva

Helem Priscila Ribeiro Souza

Maria Luiza Chiozzini Bedutti

Larissa Lyra Vieira

Vinicius Ezequiel de Campos

Hevellyn Hamanda Campos Costa

Marcemila dos Santos Pereira Reis

2337962-6/MT

21659591/MT

24320659-2/MT

2332134-2/MT

2021483-9/MT

2163862-4/MT

20325916/MT

237433905/MT

1284684-8/MT

18025262/MT

1665384-0/MT

2399649-8/MT

21335400/MT

2010630-0/MT

21129681/MT

25132229/MT

18480381/MT

0583070WMT

20011741/MT

1359454-2/MT

36.826.951-6/5P

2259127-3/MT

1242928-7T/MT

2440395-4/MT

2073666-5/MT

&,50

6,50

6,50

6,50

6,45

G,40

6,40

6,30

&,30

6,30

6,25

6,25

6,20

6,20

6,20

6,20

6,15

6,10

&,10

6,10

6,10

&,10

6,05

6,00

6,00
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108=

109=

1102

111¢=

Luiza Regina da Silva

Deizy Fatima Ferreira e Silva Sa

Dilson Gabriel Padilha dos Santos

Dayane Rezende Belem

Kessia MNathalie Batista de Carvalho Rodrigues

Jodo Marcos Castro de Oliveira

Kedlyn Gongalves de Oliveira

Denise Sebastiana Prado Figueiredo

Agatha Crys Moura Dutra

Nivalde Figusiredo Alvares

Anabelle veloso Pereira

Maryanne Cristina Ramos Souza

Dayane Amancio Villera Martins

Hemily Ferrari

Gianni Amaro de Souza

Josiney Fernandes Evangelista Junior

Maric Donal Spalatti

Renata Ribeiro da Silva Castilho Rockenbach

Jodo Paulo de Souza Costa

Adriana Goncalves da Silva

Ana Carolina Carvalho de Camargo

Patricia Rodrigues vitorio

Athos Rockenbach

Camila Oliveira Cidrao

22116285/MT

1494330-1/MT

20760540/MT

2156003-0/MT

20284704/MT

16706/MT

2479313-2/MT

2352680-7/MT

1788391-1/MT

2437482-2/MT

20228120/MT

2207795-2/MT

2366472-0/MT

23805544/MT

2133653-9/MT

2545833-7/MT

2057820-2/MT

1052111-9/MT

1958090-8/MT

14033496/MT

13914430/MT

2378029-0/MT

20414986/MT

25586513/MT

5,95
5,90

5,90

5,90

5,90

5,85

5,85

5,80

5,80

5,70

5,70

5,70

5,70

5,70

5,70

5,60

5,50

5,50

5,50

5,50

5,45

5,45

5,40

5,40



1122 Luiz Felipe Barros Meto

1132 Nivia Cristina dos Santos Gomes
1142 Rodrige Gongalves de Morais

1152 Marcileine Brancalione

1162 Aline Dolores Nogueira Oliveira Paraguacu
1172 Lucas Reynner Martins Paixao
1182 Tals Fernanda Bankow

1192 Marciele Regina Ferreira Gomes
1202 Danielle Mara de Andrade

1212 Elkson Higor Leite de Carvalho
1222 Maria Carolina Picdo de Oliveira Simdes
1232 Aline da Silva Ferraz de Almeida
1242 Jucimara de Souza

1252 Francisco de Assis Costa

1262 Yuna Jessica de Freitas

1272 Hilda victaria Melo Barbosa

1282 Valdete Ferreira Ramos

1292 Jorddo Santos Guimaraes

1302 Jodo Henrigue de Oliveira Sobrinho
1312 Ana Beatriz da Gléria Amorim Silva
1322 Jakeline Kennedy Ribeiro da Silva
1332 Viviane Aparecida de Lima

1342 Marianne da Silva Oliveira

COMATRC ADE
CACERES

20396112/MT

24068351-6/R)

1934025-7/MT

2242810-0/MT

1802674-3/MT

22T76654-5/MT

25770764/MT

21602476/MT

16752597/MT

2271749-8/MT

2213378-0/MT

1738887-2/MT

17377099MT

5,40

5,40

5,40

5,40

5,40

5,30

5,30

5,30

5,30

5,20

5,20

5,20

5,20

15758582000-4/M4 5,20

2205201-1/MT

2675926-8/MT

12B7772/MT

4004391/MT

22238506/MT

2058157-2/MT

2342244-0/MT

8.799.839-8/PR

1971211-1/MT

5,20

5,20

5,20

5,15

5,15

5,15

5,10

5,10

5,10



CLASSIFICADO CANDIDATO
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212

229
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240

Raphael Mucio Fanaia Monteiro

Ludmila Carla Campello Jorge

Eduardo Luiz Spada

Italo Alcantara Conceicdo

Fernanda Bueno Ferreira da Silva

Jaciane Balbuena Zanre

|esika Ortiz de Abreu

Pedro Henrigue Carreiro Marinho

Dalane Souza Martins

Anna Gabriella de Faria

Pedro Silva Ramos

Sabrina Domingues da Motta

Luana Andressa Alves de Melo

Fernanda Lacerda Maia

Michelle Soares da Silva

Aniele Soares Alves

Fernanda Lima Pereira

Mayara dos Santos Araljo

|osé Jodo Fornanciari Neto

Leticia Almeida Silva

Mariana Ribeiro Carvalho Barbosa Lima

Aline Marques Palmeira

lasmin Carolina Bispo Cunha

Raquel Baldo dos Santos

RG.

16837541/MT

37957479-2/5P

2020819-7/MT

2362034-T/MT

21239290/MT

22448578/MT

18293387/MT

MOTA

9,70

9,60

9,00

9,00

g,90

g,70

g,40

03838742209-0/MA 8,30

20589484/MT

2449244-2/MT

2450763-6/MT

24315834/MT

2552066-0/MT

25311855-2/MT

2336039-9/MT

2355860-1/MT

1948515-8/MT

458768315/5P

2336443-2/MT

1634966-0/MT

2071379-T/MT

2209603-5/MT

22969250/MT

49632702-8/MT

8,20

8,10

g,00

7,90

7,80

7,60

7.35

7,05

7,00

6,90

6,90

6,70

6,60

6,60

6,30

5,85



259

262

279

28¢

299

Karina Ayres Silva Moura

Eliel Alves silva

2416822-0/MT

18662447/MT

Luiz Felipe Goncalves Amarante dos Santos 24526374-1/MT

Thomas Canellas Delugue

Augusto Cesar Valentim Franco

COMARCA DE RONDONOPOLIS

CLASSIFICACAD CANDIDATO

102

112

122

132

142

152

162

172

Flavia Fabricia Maiberg da Silva

Nathany Priscilla Borges Rocha

Diego Clemente Meri

22760156/MT

20426321/MT

RG. MNOTA

24373370/MT 9,25

24528927/MT  B,80

2420357-2/MT 8,70

Martina Hosana do Nascimento Maciel 2276366-0/MT 8,45

José Augusto Martins de Oliveira

Giovanna Beatriz Loureire Vilela

Wilker Maxsuel Silva Tavares

Luana dos Anjos Vieira

Anelise Souza Aradjo Dias

Rodrigo Rondon Barbosa

Karine D'Agostin

Gisely Almeida Cavalcante

Carla Adriana de Oliveira

Daniela Karla Campanin Pereira

Adrielle Silva Correia

Elizandra Adélia Redrigues Miranda

Maryana Santana Rinaldi

2276990-0/MT 8,40

2551375-3/MT 8,30

2137439-2/MT 8,30

17149388/MG 7,70

2368196-9/MT 7,70

25517112/MT  7.50

2120249-4/MT 7.40

2337851-4MT 7,20

10918876/MT 7.10

2587968-5/MT 7.10

95170641/PR 7,10

1263219/RO 7,00

2147756-6/MT 7,00

5,80

5,50

545

5,40

5,10



182

192

202

219

229

239

242

25%

262

272

282

299

309

31¢

329

339

340

352

362

379

389

392

402

41¢

420

Edvaldo Charlon Souza Silva

Mariele Anicesio de Oliveira

Millaine Maonteiro da Silva

Marco Aurelio Carrigio Pinto

Douglas Queiroz Amaral

Jeice Kamila da Luz

Fabiana Larios Mathias

Andreza Fernandes Lima

Anderson Dias Cardoso

Lailla Fernanda Maia de Oliveira
Souza

Cassio Lopes Fernandes

Mathalia Fahris Metello

Mariana Geremia

Kamila de Carvalho Dourado

Enio Pereira Carvalho

Wellington Alves da Silva

Carlos Estevao Brito Damasceno

Gessica da Silva Amaral

Agquila de Assis Afonso

Miguel Dominge Neres da Silva

José Humberto Pires

Wender de Franca Dias

Hellen Cristina Ferreira Lima Oliveira

Eliane Ferreira de Assuncao

Ana Gabriela Pereira de Figueiredo

2335806-8/MT

1930505-2/MT

2661063-9/MT

2185396-7/MT

2355684-6/MT

2143879-0/MT

2334975-1/MT

2448439-3/MT

3861022/G0

2314617-6/MT

2190215-1/MT

2605040-4/MT

7,00

6,90

6,80

6,80

6,60

6,50

6,40

6,30

6,30

6,25

6,20

6,15

10677410-2/PR 6,10

2276217-5/MT

2394162-6/MT

2275532-2/MT

2243685-5/MT

001953467 /M5

24810690/MT

1561975-3/MT

Q377766-6/MT

2587385-T/MT

1992983/M5

2276970-6/MT

2045384/M5

6,00

5,90

5,890

5,890

3,80

5,75

5,70

3,70

5,60

5,50

5,50

5,50
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442

452

462
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482

492

502

51=

529

53¢

542

Karolaine Vitoria Deniz Brasil

Pamela Kely Abreu de Souza

Elenice da Silva Souza

Anderson Lopes da Silva Janior

Brunna Mellissa Pinheiro Moreira

Marcelo Alves Santos Silva

Mariana Bertoni

Antonieta Lopes da Silva

Michelle Dias Tendrio

Joice de Oliveira Miranda

Jodo Thalis Garcia Rodrigues

Rakel Faria Ferreira

COMARCADE VARZEA,

GRANDE

CLASSIFICACAD CANDIDATO

102

Welliton Pinto de Souza

Priscilla Pereira Popik

Mayra Cristina arruda ambrosio

Francyelson da Silva Oliveira

icaro Fanalli Xavier

Fernanda Munik de Oliveira

Victor Adolpho Pinheiro Sala

Jader Pompeo de Albuguergue

Kelly Mendes da Silva

Fabiola de Oliveira Silva

2257289-9/MT 5,40

20576200/MT 5,30

13512900/MT 5,30

1810689-7/MT 5,30

7404577 /PA 5,30

1695498-0/MT 5,25

25815261/MT 5,20

18222862/MT 5,20

2390808-4/MT 5,15

19762690/MT 5,05

2494311-8/MT 5,00

1494815-0/MT 5,00

RG. NOTA

21827729/MT 9,50

970.307/TO 8,80

2538117-2/MT 8,80

1539334-8/MT 8,20

24084573/MT 8,00

253295004/MT 7,70

19301111/MT 7,70

09215034/MT 7,60

18230261/MT 7,50

122555/MT 7,40
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122
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14¢
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162
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240

259
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279

282

294

309

31=

Rita Cristina Ribeiro da Silva

Franciele Mendes Gomes

Suzana Batista da Silva Oliveira

Laura Aparecida Cabral Tagues

Junior Andre do Nascimento Felicio

Gardania Silva

Maria Fermanda Ferreira da
Giangarelli

Marcele Castilho Dias

Felipe Godoy Tavares

Maiken Deives da Silva Maciel

Airton Santana da Silva Junior

Deny Sulivan Barrete Campos Ramos

Rafaelly Thiany Mauricio Pereira

Andrea Cristina Mendes Campos

Bruna Aline de Andrade Rocha

Luiz Carlos Fernandes

Aline Cristine da Conceicdo Braga

Vanessa Padilha de Oliveira

Matalia Freire Trindade

Robson Aradjo de Oliveira

Marcos Freitas Rossani

COMARCA DE DIAMANTING

CLASSIFICACAD CANDIDATO

Rayanne de Oliveira Silva

RG.

Silva

001006984/MS 7,30

23422173/MT

15893405/MT

22BBBZ1-T/MT

2542353-3/MT

20890720/MT

2033091-0/MT

22427T783/MT

2603941-9/MT

2042221-0/MT

20253605/MT

Fl 129804/MT

24120618/MT

26508230/MT

21369730/MT

60511144/PR

15074854/MT

2613517-5/MT

19610130/MT

12325589/MT

154484 79/MT

NOTA

2248025-0/MT 8,00

7,10

7,10

7,05

6,95

6,90

6,90

6,90

6,50

6,50

6,40

6,15

6,00

5,95

5,90

5,60

5,50

5,40

5,30

5,30

5,30



29 Marianng Carvalho Ferreira 2397620-9/MT 7,25

Thassila Machelle Agrepina

32 Silva 22879480/MT 6,60
qs Melissa Batistoni 2242029-0/MT 6,15
52 Maria Amelia Gomes Sandim 1750715-4/MT 5,90
62 Vanessa Aparecida Moreira 21542031/MT 5,60
72 Gabriela Magalhies Rupolo 2378104-1/MT 5,40

Cuiaba, 25 de fevereiro de 2016.
Ricardo Alexandre Soares Vieira Marques
Fromotor de Justica

Presidente da Comissao de Exame

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Culaba, MT

Cadigo de autenticacao: cB7e7148

Consulte a autenticidade do cddigo acima emhttps:/homolog.iomat.mt.gov.brilegislacao/diario_oficial/consultar
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